情况说明
档案馆：
    根据《浙江大学档案管理办法》（浙大发〔2021〕10号），
                                                材料属于学校归档范围。
    因                                         原因，经                       研究决定，
                        材料 □暂缓归档   □不归档 。该材料由                      负责保管并提供利用。
特此说明。
                      分管领导（签字）：
                             部门盖章：
                         年   月   日